
   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 ( الباتشطر الط   /دارة)قسم الا 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 
 

 القسم العلمي 

 الادارة  201 د. سامية عايض الجعيد 

 الادارة  18 د. فوزية الحارثي

 الادارة  224 د. إسراء داود 

 الادارة  228 أ.أماني ياسين الخديدي 

 الادارة  227 أ.أبرار محسن الثمالي 

 الادارة  225 أ.خلود احمد الزهراني 

 الادارة  225 أ.غيداء الثبيتي 

 الادارة  225 أ.ندى سعد الحارثي

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  228 د. عبير الفران 

 الادارة  223 د. منى النيل 

 الادارة  223 د. حنان عثمان 

 الادارة  224 أ.أمنة الطويرقي 

 الادارة  224 د. أشجان باعقبه 

 الادارة  227 أ.هناء السويد 

 الادارة  227 أ.بيان ظفران 

 الادارة  223 أ.رقية الزبيدي 

 الادارة  105 أ.انتصار القرش ي 

 الادارة  104 د. مشاعل السهلي 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الادارة/ شطر الطالبات( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  201 د. سامية عايض الجعيد 

 الادارة  18 د. فوزية الحارثي

 الادارة  224 د. إسراء داود  

 الادارة  228 أ.أماني ياسين الخديدي 

 الادارة  227 أ.أبرار محسن الثمالي 

 الادارة  225 أ.خلود احمد الزهراني 

 الادارة  225 أ.غيداء الثبيتي 

 الادارة  225 أ.ندى سعد الحارثي

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الإدارة   228 د. عبير الفران 

 الإدارة  224 أ.أمنة الطويرقي 

 الإدارة  223 د. منى النيل 

 الإدارة  223 د. حنان عثمان 

 الإدارة  224 د. أشجان باعقبه 

 الإدارة  227 أ.هناء السويد 

 الإدارة  227 أ.بيان ظفران 

 الإدارة  225 أ.رقية الزبيدي 

 الإدارة  105 أ.انتصار القرش ي 

 الإدارة  104 د. مشاعل السهلي 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الادارة/ شطر الطالبات( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الإدارة   201 د. سامية عايض الجعيد 

 الإدارة   18 د. فوزية الحارثي

 الإدارة   228 أ.أماني ياسين الخديدي  

 الإدارة   224 د. إسراء داود 

 الإدارة   227 أ.أبرار محسن الثمالي  

 الإدارة   225 أ.خلود احمد الزهراني 

 الإدارة   225 أ.غيداء الثبيتي 

 الإدارة   225 أ.ندى سعد الحارثي

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الإدارة   228 د. عبير الفران  

 الإدارة  223 د. منى النيل 

 الإدارة  223 د. حنان عثمان 

 الإدارة  224 د. اشجان باعقبه 

 الإدارة  224 أ.أمنة الطويرقي 

 الإدارة  227 أ.هناء السويد 

 الإدارة  227 ظفران أ.بيان  

 الإدارة  223 أ.رقيه الزبيدي 

 الإدارة  105 أ.انتصار القرش ي 

 الإدارة  104 د. مشاعل السهلي 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الاقتصاد والتمويل/ شطر الطالبات( 

 صباحا(  11 –  08الفترة الأولى ) - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي

 الاقتصاد والتمويل  301 القحطانيد. ريم 

 الاقتصاد والتمويل  308 د. رذاذ فلمبان 

 الاقتصاد والتمويل  107 د. شروق الثبيتي 

 الاقتصاد والتمويل  311 د. غادة الكيلاني  

 والتمويل الاقتصاد  307 د. ماجدة بعناني  

 الاقتصاد والتمويل  305 د. أنغام البريك 

 الاقتصاد والتمويل  310 أ.سمية مجلد 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.وفاء الاسمري 

 الاقتصاد والتمويل  107 أ.تهاني الذبياني 

 الاقتصاد والتمويل  113 العتيبيد. ايمان 

 ظهرا(  02 –  11الفترة الثانية ) - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي

 الاقتصاد والتمويل  308 د. منال السفياني 

 الاقتصاد والتمويل  308 د. غراس أبو الشامات

 الاقتصاد والتمويل  106 د. نجلاء القاض ي

 الاقتصاد والتمويل  305 د. مها قنصوة

 الاقتصاد والتمويل  106 د. سوليمة العبدلي

 الاقتصاد والتمويل  307 د. لمية حسناوي 

 الاقتصاد والتمويل  311 د. حنان عامر 

 الاقتصاد والتمويل  106 د. أميرة عبدون 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.أشواق السفياني 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.لجين النمري 

 الاقتصاد والتمويل  307 أ.سمر عجيب 

 الاقتصاد والتمويل  107 أ.أشواق العتيبي

 الاقتصاد والتمويل  310 أ.زكية العوفي 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الاقتصاد والتمويل/ شطر الطالبات( 

 صباحا(  11 –  08الفترة الأولى ) - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي

 والتمويل الاقتصاد  301 د. ريم القحطاني

 الاقتصاد والتمويل  308 د. رذاذ فلمبان  

 الاقتصاد والتمويل  107 د. شروق الثبيتي 

 الاقتصاد والتمويل  106 د. نجلاء القاض ي

 الاقتصاد والتمويل  311 د. غادة الكيلاني 

 الاقتصاد والتمويل  307 د. ماجدة بعناني 

 الاقتصاد والتمويل  305 د. انغام البريك 

 الاقتصاد والتمويل  310 أ.سمية مجلد 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.وفاء الاسمري 

 الاقتصاد والتمويل  107 أ.تهاني الذبياني 

 ظهرا(  02 –  11الفترة الثانية ) - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي

 الاقتصاد والتمويل  308 د. منال السفياني 

 والتمويل الاقتصاد  308 د. غراس أبو شامات

 الاقتصاد والتمويل  305 د. مها قنصوة

 الاقتصاد والتمويل  106 د. سوليمة العبدلي

 الاقتصاد والتمويل  307 د. لمية حسناوي 

 الاقتصاد والتمويل  311 د. حنان عامر 

 الاقتصاد والتمويل  106 أميرة عبدون د. 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.أشواق السفياني 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.لجين النمري 

 الاقتصاد والتمويل  307 أ.سمر عجيب 

 والتمويل الاقتصاد  107 أ.أشواق العتيبي

 الاقتصاد والتمويل  310 أ.زكية العوفي 

 الاقتصاد والتمويل  113 د. ايمان العتيبي

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الاقتصاد والتمويل/ شطر الطالبات( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى ) - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي

 والتمويل الاقتصاد  301 د. ريم القحطاني

 الاقتصاد والتمويل  308 د. رذاذ فلمبان 

 الاقتصاد والتمويل  107 د. شروق الثبيتي 

 الاقتصاد والتمويل  106 د. نجلاء القاض ي

 الاقتصاد والتمويل  311 د. غادة الكيلاني 

 الاقتصاد والتمويل  307 ماجدة بعناني د. 

 الاقتصاد والتمويل  305 د. انغام البريك 

 الاقتصاد والتمويل  310 أ.سمية مجلد 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.وفاء الاسمري 

 والتمويل الاقتصاد  107 أ.تهاني الذبياني 

 الاقتصاد والتمويل  113 د. ايمان العتيبي

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية ) - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي

 الاقتصاد والتمويل  308 د. منال السفياني 

 الاقتصاد والتمويل  308 د. غراس أبو الشامات

 الاقتصاد والتمويل  305 د. مها قنصوة

 الاقتصاد والتمويل  106 د. سوليمة العبدلي

 الاقتصاد والتمويل  307 د. لمية حسناوي 

 الاقتصاد والتمويل  311 د. حنان عامر 

 الاقتصاد والتمويل  106 د. أميرة عبدون 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.أشواق السفياني 

 الاقتصاد والتمويل  119 أ.لجين النمري 

 الاقتصاد والتمويل  307 أ.سمر عجيب 

 الاقتصاد والتمويل  107 أ.أشواق العتيبي

 الاقتصاد والتمويل  310 أ.زكية العوفي 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم التسويق/ شطر الطالبات( 

 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  202 الفيصلي د. ريم عبدالرحمن 

 التسويق  205 د. خلود عبدالسلام القطب 

 التسويق  205 أ. حنان المحياوي 

 التسويق  204 أ. بيان الحصيني 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  201 د. أميرة سعد الفقيه 

 التسويق  115 د. صفاء حسن كرار 

 التسويق  204 أ.رحاب الحميدي 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم التسويق/ شطر الطالبات( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  202 عبدالرحمن الفيصلي د. ريم  

 التسويق  205 د. خلود عبدالسلام القطب 

 التسويق  205 أ.حنان المحياوي 

 التسويق  204 أ.بيان طايل الحصيني 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  201 د. أميرة سعد الفقيه 

 التسويق  115 د. صفاء حسن كرار 

 التسويق  204 أ.رحاب الحميدي 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 شطر الطالبات(  /التسويق)قسم 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  202 عبدالرحمن الفيصلي د. ريم  

 التسويق  205 د. خلود عبدالسلام القطب 

 التسويق  205 أ.حنان المحياوي 

 التسويق  204 أ.بيان طايل الحصيني 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  201 د. أميرة سعد الفقيه 

 التسويق  115 د. صفاء حسن كرار 

 التسويق  204 أ.رحاب الحميدي 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 ( الباتشطر الط   /حاسبة)قسم ال 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الحاسبة  208 د. ريم احمد محمد علي 

 الحاسبة  211 د. درية بله احمد مهدي 

 الحاسبة  207 د. ميسر منيزل الجبول 

 الحاسبة  208 د. السارة سعد علي احمد 

 الحاسبة  206 د. حفصة محمد 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الحاسبة  209 د. رشا فلاته 

 الحاسبة  211 أ.أمنة بخاري 

 الحاسبة  206 أ.هند عبدالرازق الطلحي 

 الحاسبة  208 أ.نوال محمد الجعيد 

 الحاسبة  207 أ.أميرة اليحيوي 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الحاسبة/ شطر الطالبات( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الحاسبة  209 د. رشا فلاته 

 الحاسبة  211 أ.أمنة بخاري 

 الحاسبة  208 أ.نوال محمد الجعيد 

 الحاسبة  206 أ.هند عبدالرازق الطلحي 

 الحاسبة  207 أ.أميرة اليحيوي 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الحاسبة  208 د. ريم احمد محمد علي 

 الحاسبة  211 د. درية بله احمد مهدي 

 الحاسبة  207 د. ميسر منيزل الجبول 

 الحاسبة  208 د. السارة سعد علي احمد 

 الحاسبة  206 د. حفصة محمد 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الحاسبة/ شطر الطالبات( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الحاسبة  208 د. ريم احمد محمد علي 

 الحاسبة  211 د. درية بله احمد مهدي 

 الحاسبة  207 د. ميسر منيزل الجبول 

 الحاسبة  208 د. السارة سعد علي احمد 

 الحاسبة  206 د. حفصة محمد 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الحاسبة  209 د. رشا فلاته 

 الحاسبة  211 أ.أمنة بخاري  

 الحاسبة  208 أ.نوال محمد الجعيد 

 الحاسبة  206 أ.هند عبدالرازق الطلحي 

 الحاسبة  207 أ.أميرة اليحيوي 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 ( الباتشطر الط   / نظم المعلومات الادارية)قسم 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  327 الطلحي د. مريم 

 نظم المعلومات الادارية  327 د. الاء بارفعه 

 نظم المعلومات الادارية  323 د. ولاء بارفعه 

 نظم المعلومات الادارية  325 أ.أريج العوفي 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  325 د. نوف الظاهري 

 نظم المعلومات الادارية  326 د. لطيفة الزهراني 

 نظم المعلومات الادارية  323 العمري أ.دلال  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم نظم المعلومات الادارية/ شطر الطالبات( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  المكتب رقم  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  327 د. مريم الطلحي 

 نظم المعلومات الادارية  327 د. الاء بارفعه 

 نظم المعلومات الادارية  325 د. نوف الظاهري  

 المعلومات الادارية نظم  323 أ.دلال العمري 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  323 د. ولاء بارفعه 

 الادارية نظم المعلومات   325 أ.أريج العوفي 

 نظم المعلومات الادارية  326 د. لطيفة الزهراني 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم نظم المعلومات الادارية/ شطر الطالبات( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  323 د. ولاء بارفعه 

 نظم المعلومات الادارية  325 د. نوف الظاهري 

 نظم المعلومات الادارية  325 العوفي أ.أريج 

 نظم المعلومات الادارية  323 أ.دلال العمري 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المعلومات الادارية نظم  327 د. مريم الطلحي 

 نظم المعلومات الادارية  327 د. الاء بارفعه 

 نظم المعلومات الادارية  326 د. لطيفة الزهراني 

 

 




